



**Πρακτικά της 8^{ης} Συνεδρίας της Επιτροπής Συμβάσεων
του ΕΟΑ Λεμεσού για το έτος 2026 (36^η),
που πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη 3 Ιουνίου 2026 και ώρα 13:00**

Παρόντες:

Γιάννης Τσουλόφτας
Λουκάς Σπαθάρης
Αχιλλέας Λεωνίδου
Ευγένιος Μιχαήλ
Ευθύβουλος Χαραλάμπους

Πρόεδρος ΕΟΑ και Επιτροπής Συμβάσεων
Δημοτικός Σύμβουλος Λεμεσού, Μέλος
Δημοτικός Σύμβουλος Λεμεσού, Μέλος
Πρόεδρος Κ.Σ. Ομόδους, Μέλος
Πρόεδρος Κ.Σ. Αλέκτωρας, Μέλος

Παρακαθήμενοι (χωρίς να λάβουν μέρος στη διαδικασία λήψης αποφάσεων):

[Redacted names]

Προϊστ. [Redacted] Οικονομικών Υπηρεσιών
Λειτουργός Λογιστηρίου Α'
[Redacted] (Θέμα Γ4)
Λειτουργός Λογιστηρίου (Θέμα Γ6 – Διάφορα Θέματα)
Προϊστ. [Redacted] Τεχνικών Υπηρεσιών (Θέμα Γ3)
Προϊστ. [Redacted] Τομέα Υποδομών (Θέματα Β1 και Γ5)
Εκτελεστική [Redacted] Μηχανικός (Θέμα Β1)
Εκτελεστική [Redacted] Μηχανικός (Θέμα Γ1)
Εκτελεστική [Redacted] Μηχανικός (Θέμα Γ3)
Τεχνικός Μηχανικός (Θέμα Γ1)

Ο Πρόεδρος καλωσόρισε τους παρευρισκόμενους στη Συνεδρία και ενημέρωσε τα παρόντα Μέλη ότι η Ημερήσια Διάταξη στάλθηκε στην Αρμόδια Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και στην Ελεγκτική Υπηρεσία για να δοθεί δυνατότητα, εάν και εφόσον το κρίνουν σκόπιμο, να παραστούν στη Συνεδρία της Επιτροπής Συμβάσεων.

ΜΕΡΟΣ Α: Πρακτικά

Θέμα Α1: Έγκριση πρακτικών 7^{ης} Συνεδρίας για το έτος 2026 (35^{ης}) της Επιτροπής Συμβάσεων, ημερομηνίας 29/04/2026.

Προσχέδιο των Πρακτικών αναρτήθηκε σε ηλεκτρονική μορφή στην πύλη e-meetings και ήταν διαθέσιμο στα Μέλη πριν την έναρξη της Συνεδρίας της Επιτροπής Συμβάσεων.

Ο Πρόεδρος, αφού εισήγαγε το θέμα, παρέπεμψε τα Μέλη στα Πρακτικά της 7^{ης} Συνεδρίας της Επιτροπής Συμβάσεων για το έτος 2026 (35^{ης}). Ο Πρόεδρος αφού ρώτησε κατά πόσον υπάρχουν οποιεσδήποτε παρατηρήσεις, ζήτησε την έγκρισή τους.

Περαιτέρω, ο Πρόεδρος ανέφερε ότι το Διοικητικό Συμβούλιο στην 34^η Συνεδρία του, ημερομηνίας 04/05/2026, ενημερώθηκε και ενέκρινε τις εισηγήσεις της Επιτροπής Συμβάσεων όπως καταγράφονται στο Προσχέδιο των Πρακτικών.

Τα Μέλη είχαν μελετήσει τα Πρακτικά και ενημερώθηκαν όσον αφορά τα θέματα και τις αποφάσεις της 7^{ης} Συνεδρίας της Επιτροπής Συμβάσεων για το έτος 2026 (35^{ης}), όπως καταγράφονται στα σχετικά Πρακτικά.

Απόφαση

Η επικύρωση των Πρακτικών έγινε από το Διοικητικό Συμβούλιο στην 34^η Συνεδρία του, ημερομηνίας 04/05/2026, χωρίς ένσταση από τα Μέλη.

ΜΕΡΟΣ Β: Θέματα Προ-συμβατικού Σταδίου. Έγκριση από Επιτροπή Συμβάσεων

Θέμα Β1: Διαγωνισμός αρ. 14/2026 για την παροχή υπηρεσιών καθαρισμού λάκκων αντλιοστασίων λυμάτων – Πρακτικό / Έκθεση Αξιολόγησης.

Ο Πρόεδρος, αφού εισήγαγε το θέμα, έδωσε τον λόγο [REDACTED] Εκτελεστικό Μηχανικό, [REDACTED] επεξήγησε το θέμα και παρέπεμψε τα Μέλη στο Πρακτικό/Έκθεση Αξιολόγησης, ημερομηνίας 14/05/2026, αντίγραφο του οποίου επισυνάφθηκε ως ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 του Σημειώματος του Γενικού Διευθυντή για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης, ημερομηνίας 02/06/2026.

Ακολούθησε μελέτη του Πρακτικού/Έκθεσης Αξιολόγησης, ημερομηνίας 14/05/2026, και συζήτηση κατά την οποία απαντήθηκαν διάφορες ερωτήσεις.

Απόφαση

Η Επιτροπή Συμβάσεων, μετά από συζήτηση του θέματος, συμφώνησε με τα συμπεράσματα και τις συστάσεις της Επιτροπής Αξιολόγησης, όπως καταγράφονται στο Πρακτικό/Έκθεση Αξιολόγησης, ημερομηνίας 14/05/2026, αντίγραφο του οποίου επισυνάφθηκε ως ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 του Σημειώματος του Γενικού Διευθυντή για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης, ημερομηνίας 02/06/2026.

Συγκεκριμένα, η Επιτροπή Συμβάσεων αποφάσισε την κατακύρωση του Διαγωνισμού στην εταιρεία ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΛΤΔ, που υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής και η οποία πληροί όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής και όρους του Διαγωνισμού, στις τιμές μονάδας όπως φαίνονται στο πιο κάτω πίνακα.

A/A	Περιγραφή Υπηρεσίας	Τιμή καθαρισμού λάκκων ανά αντλιοστάσιο (Χωρίς ΦΠΑ) €
1.	Καθαρισμός επιφάνειας και τοιχωμάτων λάκκων αντλιοστασίου (Αντλιοστάσια F, H, B, C)	500
2.	Καθαρισμός επιφάνειας και τοιχωμάτων λάκκων αντλιοστασίου (Αντλιοστάσια D, E, I)	500
3.	Καθαρισμός λάκκων μεγάλου αντλιοστασίου (Αντλιοστάσια F, H, B, C)	1.500
4.	Καθαρισμός λάκκων μεσαίου αντλιοστασίου (Αντλιοστάσια D, E)	1.500
5.	Καθαρισμός λάκκων μικρού αντλιοστασίου (Αντλιοστάσια I, 4S)	1.000

Η Συνολική Αξία της σύμβασης, για την περίοδο των δώδεκα (12) μηνών, δεν θα υπερβεί την εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, δηλαδή το ποσό των €78.400 πλέον ΦΠΑ.

Θέμα: Διάφορα.

Δεν προέκυψε οποιοδήποτε νέο θέμα για συζήτηση.

ΜΕΡΟΣ Γ: Θέματα Προ-συμβατικού Σταδίου. Εισηγήσεις προς Διοικητικό Συμβούλιο

Θέμα Γ1: Διαγωνισμός αρ. 13/2026 για την Κατασκευή Ιδιωτικών Υπονόμων Οικοδομής σε υποστατικά εντός των Κυβερνητικών Οικισμών και Οικισμών Αυτοστέγασης στη Λεμεσό (Συμβόλαιο F3) – Προκήρυξη Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία.

Ο Πρόεδρος, αφού εισήγαγε το θέμα, έδωσε το λόγο [REDACTED] Εκτελεστικό Μηχανικό, [REDACTED] επεξήγησε το θέμα με βάση τις Σημειώσεις του Γενικού Διευθυντή για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης, ημερομηνίας 02/06/2026.



Τα Έγγραφα του Διαγωνισμού με αρ. 13/2026, στα οποία ενσωματώθηκαν τα σχόλια της Αρμόδιας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, αναρτήθηκαν στην πύλη e-meetings πριν την έναρξη της συνεδρίας για έγκριση από τα Μέλη της Επιτροπής Συμβάσεων.

Ακολούθησε εξέταση των Εγγράφων Διαγωνισμού και συζήτηση κατά την οποία υποβλήθηκαν διάφορες ερωτήσεις όσον αφορά τους όρους και τα έγγραφα του διαγωνισμού, οι οποίες και απαντήθηκαν.

Απόφαση

Η Επιτροπή Συμβάσεων, μετά από συζήτηση και εξέταση των Εγγράφων του Διαγωνισμού με αρ. 13/2026, συμφώνησε με τους όρους που περιέχονται στα Έγγραφα του Διαγωνισμού και τα κριτήρια που περιλαμβάνονται σε αυτά και εισηγείται στο Διοικητικό Συμβούλιο τα ακόλουθα:

- α) την προκήρυξη του Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία, αφού εξασφαλιστεί η έγκριση των Εγγράφων Διαγωνισμού από την Αρμόδια Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων.
- β) την εξουσιοδότηση των Συμβούλων Μηχανικών Κοινοπραξία Z&A Π. Αντωναρόπουλος & Συνεργάτες ΑΜΕ δ.τ. Z-A και Συνεργάτες ΑΜΕ και Ροϊκός Σύμβουλοι Μηχανικοί Ανώνυμη Εταιρεία δ.τ. Ροϊκός Α.Ε., όπως αφού μελετήσουν τις υποβληθείσες προσφορές (με βάση τη Σύμβαση αρ. ΣΑΛΑ 14/2019), ετοιμάσουν σχετική Έκθεση Αξιολόγησης. Για τον σκοπό αυτό, να εξουσιοδοτηθεί η Διεύθυνση όπως μετά την αποσφράγιση των προσφορών παραδώσει τις υποβληθείσες προσφορές στους Συμβούλους Μηχανικούς Κοινοπραξία Z&A Π. Αντωναρόπουλος & Συνεργάτες ΑΜΕ δ.τ. Z-A και Συνεργάτες ΑΜΕ και Ροϊκός Σύμβουλοι Μηχανικοί Ανώνυμη Εταιρεία δ.τ. Ροϊκός Α.Ε., για εξέταση και ετοιμασία της σχετικής Έκθεσης Αξιολόγησης.
- β) τον ορισμό των ακόλουθων Λειτουργών ως μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης, η οποία αφού μελετήσει την Έκθεση Αξιολόγησης την οποία θα ετοιμάσουν οι Σύμβουλοι Μηχανικοί Κοινοπραξία Z&A Π. Αντωναρόπουλος & Συνεργάτες ΑΜΕ δ.τ. Z-A και Συνεργάτες ΑΜΕ και Ροϊκός Σύμβουλοι Μηχανικοί Ανώνυμη Εταιρεία δ.τ. Ροϊκός Α.Ε., τις υποβληθείσες προσφορές και όλα τα διαθέσιμα στοιχεία, να ετοιμάσει το σχετικό Πρακτικό/Έκθεση Αξιολόγησης με τις δικές της απόψεις και συστάσεις όσον αφορά τα αποτελέσματα και τις εισηγήσεις της Έκθεσης Αξιολόγησης των Συμβούλων Μηχανικών, το οποίο να υποβληθεί πρώτα στην Επιτροπή Συμβάσεων και μετά στο Διοικητικό Συμβούλιο για λήψη απόφασης.

1. [REDACTED]
2. [REDACTED]
3. [REDACTED]

Συντονιστής Επιτροπής Αξιολόγησης: [REDACTED]

Εκτιμώμενη Αξία: €5.250.000 μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Θέμα Γ2: Διαγωνισμός αρ. 15/2026 για την προμήθεια νιτρικού ασβεστίου (σε στερεή μορφή, συγκέντρωση Νιτρικών $\text{NO}_3=60\%$ κ.β.) – Προκήρυξη Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία.

Ο Πρόεδρος, αφού εισήγαγε το θέμα, το επεξήγησε με βάση τις Σημειώσεις του Γενικού Διευθυντή για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης, ημερομηνίας 02/06/2026.

Τα Έγγραφα του Διαγωνισμού με αρ. 15/2026, αναρτήθηκαν στην πύλη e-meetings πριν την έναρξη της συνεδρίας για έγκριση από τα Μέλη της Επιτροπής Συμβάσεων.

Ακολούθησε εξέταση των Εγγράφων Διαγωνισμού και συζήτηση κατά την οποία υποβλήθηκαν διάφορες ερωτήσεις όσον αφορά τους όρους και τα έγγραφα του διαγωνισμού, οι οποίες και απαντήθηκαν.



Απόφαση

Η Επιτροπή Συμβάσεων, μετά από συζήτηση και εξέταση των Εγγράφων του Διαγωνισμού με αρ. 15/2026, συμφώνησε με τους όρους που περιέχονται στα Έγγραφα του Διαγωνισμού και τα κριτήρια που περιλαμβάνονται σε αυτά και εισηγείται στο Διοικητικό Συμβούλιο τα ακόλουθα:

- α) την προκήρυξη του Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία.
- β) τον ορισμό των ακόλουθων Λειτουργών ως μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης, η οποία θα προχωρήσει με την μελέτη και αξιολόγηση των προσφορών που θα υποβληθούν και θα ετοιμάσει το σχετικό Πρακτικό/Έκθεση Αξιολόγησης με τις συστάσεις της, όσον αφορά τα αποτελέσματα της αξιολόγησης, το οποίο θα υποβληθεί πρώτα στην Επιτροπή Συμβάσεων και μετά στο Διοικητικό Συμβούλιο για λήψη απόφασης.

1. [REDACTED]
2. [REDACTED]
3. [REDACTED]

Συντονιστής Επιτροπής Αξιολόγησης: [REDACTED]

Εκτιμώμενη Αξία: €315.000 έως €1.170.000 μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Θέμα Γ3: Διαγωνισμός αρ. 16/2026 για την παροχή υπηρεσιών για την αντικατάσταση συμβατικών υδρομετρητών σε περιοχές αρμοδιότητας του ΕΟΑ Λεμεσού – Προκήρυξη Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία.

Ο Πρόεδρος, αφού εισήγαγε το θέμα, έδωσε το λόγο [REDACTED] Προϊστ. [REDACTED] Τεχνικών Υπηρεσιών, [REDACTED] επεξήγησε το θέμα με βάση τις Σημειώσεις του Γενικού Διευθυντή για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης, ημερομηνίας 02/06/2026.

Τα Έγγραφα του Διαγωνισμού με αρ. 16/2026, αναρτήθηκαν στην πύλη e-meetings πριν την έναρξη της συνεδρίας για έγκριση από τα Μέλη της Επιτροπής Συμβάσεων.

Ακολούθησε εξέταση των Εγγράφων Διαγωνισμού και συζήτηση κατά την οποία υποβλήθηκαν διάφορες ερωτήσεις όσον αφορά τους όρους και τα έγγραφα του διαγωνισμού, οι οποίες και απαντήθηκαν.

Απόφαση

Η Επιτροπή Συμβάσεων, μετά από συζήτηση και εξέταση των Εγγράφων του Διαγωνισμού με αρ. 16/2026, συμφώνησε με τους όρους που περιέχονται στα Έγγραφα του Διαγωνισμού και τα κριτήρια που περιλαμβάνονται σε αυτά και εισηγείται στο Διοικητικό Συμβούλιο τα ακόλουθα:

- α) την προκήρυξη του Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία.
- β) τον ορισμό των ακόλουθων Λειτουργών ως μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης, η οποία θα προχωρήσει με την μελέτη και αξιολόγηση των προσφορών που θα υποβληθούν και θα ετοιμάσει το σχετικό Πρακτικό/Έκθεση Αξιολόγησης με τις συστάσεις της, όσον αφορά τα αποτελέσματα της αξιολόγησης, το οποίο θα υποβληθεί πρώτα στην Επιτροπή Συμβάσεων και μετά στο Διοικητικό Συμβούλιο για λήψη απόφασης.

1. [REDACTED]
2. [REDACTED]
3. [REDACTED]

Συντονιστής Επιτροπής Αξιολόγησης: [REDACTED]

Εκτιμώμενη Αξία: €235.000 μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.



Θέμα Γ4: Κοινός διαγωνισμός για τον έλεγχο των Οικονομικών Καταστάσεων των ΕΟΑ – Έγκριση για συμμετοχή σε κοινό διαγωνισμό και ετοιμασία εγγράφων διαγωνισμού για προκήρυξη.

Ο Πρόεδρος, αφού επεξήγησε το θέμα, έδωσε τον λόγο [redacted] επεξήγησε το θέμα και παρέπεμψε τα Μέλη στο Εσωτερικό Σημείωμα [redacted] ημερομηνίας 04/05/2026, αντίγραφο του οποίου επισυνάφθηκε ως ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2 του Σημειώματος του Γενικού Διευθυντή για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης, ημερομηνίας 02/06/2026.

Ακολούθησε μελέτη του Εσωτερικού Σημειώματος, ημερομηνίας 04/05/2026, και συζήτηση κατά την οποία απαντήθηκαν διάφορες ερωτήσεις.

Απόφαση

Η Επιτροπή Συμβάσεων μετά από συζήτηση και μελέτη του Εσωτερικού Σημειώματος [redacted] ημερομηνίας 04/05/2026, αντίγραφο του οποίου επισυνάφθηκε ως ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2 του Σημειώματος του Γενικού Διευθυντή για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης, ημερομηνίας 02/06/2026, ενημερώθηκε για την ανάγκη προκήρυξης ενός ενιαίου διαγωνισμού με συμμετοχή όλων των ΕΟΑ και εισηγείται στο Διοικητικό Συμβούλιο τα ακόλουθα:

- 1) Την προκήρυξη ενός ενιαίου διαγωνισμού με τη συμμετοχή όλων των ΕΟΑ, νοουμένου ότι έχει ληφθεί έγκριση από τα Διοικητικά τους Συμβούλια, με στόχο την εξασφάλιση ενός ελεγκτή, αντί της προκήρυξης πέντε ξεχωριστών πανομοιότυπων διαγωνισμών.
- 2) Να αναλάβει ο ΕΟΑ Λεμεσού την ετοιμασία των εγγράφων του διαγωνισμού καθώς και την προκήρυξη του. Στην συνέχεια, ο κάθε ΕΟΑ θα προχωρήσει στην υπογραφή ξεχωριστής σύμβασης με τον επιτυχόντα προσφέροντα και θα είναι υπεύθυνος για την παρακολούθηση, διαχείριση και εξόφληση της δικής του σύμβασης.
- 3) Αφού ετοιμαστούν τα έγγραφα του διαγωνισμού και εξασφαλιστεί η σύμφωνη γνώμη των ΕΟΑ που θα συμμετάσχουν στο διαγωνισμό, αυτά να τεθούν ενώπιον της Επιτροπής Συμβάσεων για λήψη απόφασης.

Θέμα Γ5: Προμήθεια ανταλλακτικών (end bearing) των επιφανειακών αεριστήρων (δεξαμενών αερισμού 08 & 28) για την ΜΒΕΛ Μονής – Έγκριση δαπανών.

Ο Πρόεδρος ενημέρωσε τα μέλη πως το θέμα θα τεθεί σε επόμενη συνεδρία της Επιτροπής Συμβάσεων.

Διάφορα Θέματα

Θέμα Γ6: Σύναψη Συμφωνίας Συνεργασίας μεταξύ ΕΟΑ Λεμεσού και Κέντρου Αριστείας ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ - Έγκριση με βάση το άρθρο 16(4) του Νόμου 73(Ι)/2016.

Ο Πρόεδρος, αφού επεξήγησε το θέμα, έδωσε τον λόγο [redacted] Λειτουργό Λογιστηρίου, [redacted] επεξήγησε το θέμα και παρέπεμψε τα Μέλη στο Εσωτερικό Σημείωμα [redacted] ημερομηνίας 27/05/2026, αντίγραφο του οποίου επισυνάπτεται ως **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1**.

Ακολούθησε μελέτη του Εσωτερικού Σημειώματος, ημερομηνίας 27/05/2026, και συζήτηση κατά την οποία απαντήθηκαν διάφορες ερωτήσεις.

Απόφαση

Η Επιτροπή Συμβάσεων μετά από συζήτηση και εξέταση του Εσωτερικού Σημειώματος [redacted] Λειτουργό Λογιστηρίου, [redacted] ημερομηνίας 27/05/2026, αντίγραφο του οποίου επισυνάπτεται ως **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1**, εισηγείται στο Διοικητικό Συμβούλιο τα ακόλουθα:

- Την έγκριση της σύναψης σύμβασης με το Κέντρο Αριστείας ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ, με αντικείμενο την ενίσχυση του σχεδιασμού και της ανάπτυξης και υλοποίησης ερευνητικών, αναπτυξιακών και καινοτόμων έργων όπως καταγράφονται αναλυτικά στο πιο πάνω αναφερόμενο Εσωτερικό Σημείωμα, για περίοδο δύο (2) ετών, βάσει του άρθρου 16(4) του Ν.73(Ι)/2016, εφόσον ολοκληρωθεί ο έλεγχος της προτεινόμενης σύμβασης από τον νομικό σύμβουλο του Οργανισμού
- Συνολικό Κόστος €95.373 πλέον Φ.Π.Α. (€47.686,50 ανά έτος).

ΜΕΡΟΣ Δ: Θέματα Ενημέρωσης, βάσει απόφασης Διοικητικού Συμβουλίου αρ. Σ/16/2025/A2, 26^η Συνεδρίας Δ.Σ. ημερ. 03/11/2025.

Θέμα: Διάφορα.

Δεν προέκυψε οποιοδήποτε νέο θέμα για συζήτηση.

ΜΕΡΟΣ Ε: Θέματα Εκτέλεσης Συμβάσεων – Εισηγήσεις προς Διοικητικό Συμβούλιο

Θέμα Ε1: Συμβόλαιο Ε17Γ για την Μελέτη, Κατασκευή, Λειτουργία και Συντήρηση (Design-Build-Operate-Maintain) των Αντλιοστασίων του Αποχετευτικού Συστήματος λυμάτων στις Κοινότητες Πύργου και Παρεκκλησιάς στη Λεμεσό – Έκδοση Πιστοποιητικού Ευθύνης Ελαττωμάτων.

Ο Πρόεδρος, αφού εισήγαγε το θέμα, έδωσε το λόγο [REDACTED] Εκτελεστικό Μηχανικό, [REDACTED] [REDACTED] επεξήγησε το θέμα και παρέπεμψε τα Μέλη στο Εσωτερικό Σημείωμα [REDACTED] Ανώτερου Τεχνικού Μηχανικού, [REDACTED] ημερομηνίας 02/03/2026, αντίγραφο του οποίου επισυνάφθηκε ως ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3 του Σημειώματος του Γενικού Διευθυντή για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης, ημερομηνίας 02/06/2026.

Ακολούθησε εξέταση του Εσωτερικού Σημειώματος, ημερομηνίας 02/03/2026, και συζήτηση κατά την οποία απαντήθηκαν διάφορες ερωτήσεις.

Απόφαση

Η Επιτροπή Συμβάσεων, μετά από συζήτηση και εξέταση του Εσωτερικού Σημειώματος [REDACTED] Ανώτερου Τεχνικού Μηχανικού, [REDACTED] ημερομηνίας 02/03/2026, αντίγραφο του οποίου επισυνάφθηκε ως ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3 του Σημειώματος του Γενικού Διευθυντή για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης, ημερομηνίας 02/06/2026, εισηγείται στο Διοικητικό Συμβούλιο να εγκρίνει την έκδοση του Πιστοποιητικού Ευθύνης Ελαττωμάτων με ημερομηνία την 02/03/2026, η οποία είναι και η ημερομηνία έναρξης ισχύος την εγγυητικής έναντι κοιμωμένων λαθών.

Θέμα: Διάφορα.

Δεν προέκυψε οποιοδήποτε νέο θέμα για συζήτηση.

ΜΕΡΟΣ ΣΤ: Διάφορα

Θέμα: Διάφορα.

Δεν προέκυψε οποιοδήποτε νέο θέμα για συζήτηση.

Η Συνεδρία έληξε στις 13:45



Γιάννης Τσουλόφτας
Πρόεδρος
ΓΤ/ΓΓ/αμ